
DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA "GALILEO GALILEI''
l]nwnnsrrn
DBGLr Sruu
nt Paoovl

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" - Vincitore Dr.
TRABUCCHI MICHELE

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n.240',

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240t2010";

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di atiivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" il 21 settembre 2017,
relativo al Progetto di ricerca dal titolo .Súe//e variabili a lungo periodo: Teoria ys Osseryazioni";

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia "G. Galilei" con il quale è stata
nominata la commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degliatti prodottidalla Commissione giudicatrice il20 ottobre 2017;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito;

Decreto Rep I uU - Zó \1
Anno Àotq Tit. r\\ Cl. 13

Prot. n. Z\ 8Î
Fasc. n. lî , t tu

DECRETA

alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria

punti94/'100

Art 1. di approvare gli atti relativi
generale di merito:

1 - Trabucchi Michele

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottore:

Cognome e Nome

lTrabucchi Michele
l

Padova, 2 8,rc Zcr!

---i-_--- --- l
I___l

35131 Padova - Via F. Marzolo, I - Telefono elefax 049-8277061
Codice Fiscale 80006480281 - Partita IVA 007 .4.T. lT 00742430283


